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IUVV  28 17/04/2014 21/05/2014 INSCRIPTION COLLOQUE RECETTE  MAJORATION Tarifs d'inscription : colloque WAC  les 26‐27 et 28 mars 2014   Académiques :  400,00
IUVV  28 17/04/2014 21/05/2014 INSCRIPTION COLLOQUE RECETTE  MAJORATION Tarifs d'inscription : colloque WAC  les 26‐27 et 28 mars 2014   Etudiants (hors UB)  220,00
IUVV  28 17/04/2014 21/05/2014 INSCRIPTION COLLOQUE RECETTE  MAJORATION Tarifs d'inscription : colloque WAC  les 26‐27 et 28 mars 2014   * Non académiques (entreprises, instititutions, auditeurs libres..) : les 3 journées:  550,00
IUVV  28 17/04/2014 21/05/2014 INSCRIPTION COLLOQUE RECETTE  MAJORATION Tarifs d'inscription : colloque WAC  les 26‐27 et 28 mars 2014   * Non académiques (entreprises, instititutions, auditeurs libres..) LA DEMI‐JOURNEE  :  100,00

IUVV  28 INCRIPTION COLLOQUE RECETTE
 RECTIFICATIF (montant TVA) : DEJEUNER COLLOQUE WAC des 26,27 et 28/03/2014 (voté 
précédemment au CA du 19/02/2014) 

18,18 

CENTRE DE ZOOTECHNIE 73 13/12/2013 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    VENTE RATS WISTAR HAN DE 5 SEMAINES   8,00 01/01/2014 31/12/2014
CENTRE DE ZOOTECHNIE 73 13/12/2013 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    VENTE RATS WISTAR HAN DE 6 SEMAINES   8,50 01/01/2014 31/12/2014
CENTRE DE ZOOTECHNIE 73 13/12/2013 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    VENTE RATS WISTAR HAN DE 7 SEMAINES   9,00 01/01/2014 31/12/2014
CENTRE DE ZOOTECHNIE 73 13/12/2013 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    VENTE RATS WISTAR HAN DE 8 SEMAINES   9,50 01/01/2014 31/12/2014
CENTRE DE ZOOTECHNIE 73 13/12/2013 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    VENTE RATS WISTAR HAN REFORMES   8,00 01/01/2014 31/12/2014
CENTRE DE ZOOTECHNIE 73 13/12/2013 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    VENTE RATS WISTAR HAN FEMELLES + PORTEE   25,00 01/01/2014 31/12/2014
CENTRE DE ZOOTECHNIE 73 13/12/2013 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    VENTE SOURIS BALB/C + PORTEE   18,00 01/01/2014 31/12/2014
CENTRE DE ZOOTECHNIE 73 13/12/2013 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    VENTE SERUM LAPIN LE ML   4,00 01/01/2014 31/12/2014
CENTRE DE ZOOTECHNIE 73 13/12/2013 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    VENTE SERUM SOURIS LE 0,4 ML   7,00 01/01/2014 31/12/2014
CENTRE DE ZOOTECHNIE 73 13/12/2013 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    VENTE LAPINS ENVIRON 2,5 KG ‐ VIVEXIA   33,30 01/01/2014 31/12/2014
CENTRE DE ZOOTECHNIE 73 13/12/2013 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    FORFAIT MAINTENANCE LAPINS ‐ VIVEXIA   20,00 01/01/2014 31/12/2014
CENTRE DE ZOOTECHNIE 73 13/12/2013 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    HEBERGEMENT CONVENTIONNEL LAPINS ‐ VIVEXIA   5,80 01/01/2014 31/12/2014
CENTRE DE ZOOTECHNIE 73 13/12/2013 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    HEBERGEMENT A2 LAPINS ‐ VIVEXIA   7,00 01/01/2014 31/12/2014
CENTRE DE ZOOTECHNIE 73 13/12/2013 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    ENTREE CONVENTIONNEL LAPINS ‐ VIVEXIA   3,00 01/01/2014 31/12/2014
CENTRE DE ZOOTECHNIE 73 13/12/2013 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    ENTREE A2 LAPINS ‐ VIVEXIA   9,50 01/01/2014 31/12/2014
CENTRE DE ZOOTECHNIE 73 13/12/2013 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    FORFAIT MAINTENANCE RATS / SOURIS ‐ VIVEXIA   20,00 01/01/2014 31/12/2014
CENTRE DE ZOOTECHNIE 73 13/12/2013 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    HEBERGEMENT CONVENTIONNEL RATS / SOURIS ‐ VIVEXIA   4,17 01/01/2014 31/12/2014
CENTRE DE ZOOTECHNIE 73 13/12/2013 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    HEBERGEMENT A2 RATS /SOURIS ‐ VIVEXIA   6,15 01/01/2014 31/12/2014
CENTRE DE ZOOTECHNIE 73 13/12/2013 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    ENLEVEMENT CADAVRES LAPINS ‐ VIVEXIA   3,48 01/01/2014 31/12/2014
CENTRE DE ZOOTECHNIE 73 13/12/2013 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    ENLEVEMENT CADAVRES RATS ‐ VIVEXIA   0,15 01/01/2014 31/12/2014
CENTRE DE ZOOTECHNIE 73 13/12/2013 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    ENLEVEMENT CADAVRES SOURIS ‐ VIVEXIA   0,05 01/01/2014 31/12/2014
CENTRE DE ZOOTECHNIE 73 13/12/2013 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    VENTE ANESTHESIQUE KETAMINE PAR ANIMAL ‐ VIVEXIA   0,40 01/01/2014 31/12/2014
CENTRE DE ZOOTECHNIE 73 13/12/2013 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    VENTE ANESTHESIQUE ROMPUN PAR ANIMAL ‐ VIVEXIA   1,93 01/01/2014 31/12/2014
CENTRE DE ZOOTECHNIE 73 13/12/2013 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    prestation production anticorps lapins ‐ COVALAB     J53   125,74 01/01/2014 31/12/2014
CENTRE DE ZOOTECHNIE 73 13/12/2013 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    prestation production anticorps lapins ‐ COVALAB     J67   140,72 01/01/2014 31/12/2014
CENTRE DE ZOOTECHNIE 73 13/12/2013 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    prestation production anticorps lapins ‐ COVALAB     J88   163,19 01/01/2014 31/12/2014
CENTRE DE ZOOTECHNIE 73 13/12/2013 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    prestation production anticorps lapins ‐ COVALAB     j102   178,47 01/01/2014 31/12/2014
CENTRE DE ZOOTECHNIE 73 13/12/2013 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    semaine supplémentaire lapins ‐ COVALAB   7,49 01/01/2014 31/12/2014

CENTRE DE ZOOTECHNIE 73 13/12/2013 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    prestation Immunisation souris première semaine hébergement par souris ‐ COVALAB   8,70 01/01/2014 31/12/2014

CENTRE DE ZOOTECHNIE 73 13/12/2013 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    prestation Immunisation souris deuxième semaine hébergement par souris ‐ COVALAB   1,10 01/01/2014 31/12/2014

CENTRE DE ZOOTECHNIE 73 13/12/2013 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    prestation production anticorps rats ‐ COVALAB     J90   196,30 25/01/2014 31/12/2014
CENTRE DE ZOOTECHNIE 73 13/12/2013 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    semaine supplémentaire rats ‐ COVALAB   15,10 25/01/2014 31/12/2014

UFR DROIT 02 07/04/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE BIENS RECETTE Ouvrage du CREDIMI « L’ordre public et l’arbitrage » sous la direction d’Eric LOQUIN et Sébastien
MANCIAUX  40,00

UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 à venir 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    TARIFS SERVICE REPROGRAPHIE DEPARTEMENT MATHEMATIQUES   Feuille couleur 210gr A4 /feuille  0,32 01/06/2014

UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  SUBVENTION ACCORDEE   DEPENSE 
  Versement par l'Institut de Mathématiques de Bourgogne (IMB) de 3 500 euros à l'Institut de 
Mathématiques de Bordeaux pour aide à l'organisation du colloque " Probalités et Géométrie " 
qui se déroulera les 10‐11 et 12 juin 2014 à Bordeaux  

3 500,00 01/01/2014

UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/heure mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Le Creusot   Scanner 3D ARTEC EVA + Station 3D Portable 17,50 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/heure mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Le Creusot   Scanner 3D MENSI TRIMBLE GS 101 65,89 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/heure mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Le Creusot   Scanner 3D KEYENCE LJ‐G080 13,18 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/heure mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Le Creusot   Scanner 3D KONICA MINOLTA 29,28 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/heure mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Le Creusot   Cellule Robotisée Scan3D ‐ KUKA KR16 ‐ STEINBICHLER COMET V 1.4M 147,86 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/heure mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Le Creusot   Suite Logicielle 3D Pro + Station 3D 25,55 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/heure mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Le Creusot   Caméra Stéréo BumbleBee 2 1,70 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/heure mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Le Creusot   Caméra LadyBug 2  11,71 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/heure mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Le Creusot   Caméra IR FLIR TAU 640 9,00 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/heure mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Le Creusot   Caméra Fotonic 3D TOF (E70P) 3,81 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/heure mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Le Creusot   Caméra polarimétrique 3CCD Flux Data FD‐1665 19,54 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/heure mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Le Creusot   Caméra bolométrique Flir A 655 SC 9,15 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/heure mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Le Creusot   Caméra CEDIP Orion SC7000 54,91 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/heure mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Le Creusot   Caméra polarimétrique Bossanova 18,30 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/heure mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Le Creusot   Laser 1,06 um 50W max + tête galva Istech 8,79 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/heure mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Le Creusot   Laser 633 nm 12mW Newport 1,32 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/heure mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Le Creusot   Laser CO2 100 mW 1,46 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/heure mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Le Creusot   Camera UV PCO 1600  8,79 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/heure mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Le Creusot   Camera Flir i7 1,46 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/jour mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Le Creusot   Scanner 3D ARTEC EVA + Station 3D Portable 139,98 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/jour mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Le Creusot   Scanner 3D MENSI TRIMBLE GS 101 527,11 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/jour mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Le Creusot   Scanner 3D KEYENCE LJ‐G080 105,42 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/jour mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Le Creusot   Scanner 3D KONICA MINOLTA 234,27 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/jour mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Le Creusot   Cellule Robotisée Scan3D ‐ KUKA KR16 ‐ STEINBICHLER COMET V 1.4M 1 182,91 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/jour mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Le Creusot   Suite Logicielle 3D Pro + Station 3D 204,40 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/jour mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Le Creusot   Caméra Stéréo BumbleBee 2 13,56 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/jour mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Le Creusot   Caméra LadyBug 2  93,71 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/jour mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Le Creusot   Caméra IR FLIR TAU 640 71,98 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/jour mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Le Creusot   Caméra Fotonic 3D TOF (E70P) 30,45 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/jour mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Le Creusot   Caméra polarimétrique 3CCD Flux Data FD‐1665 156,32 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/jour mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Le Creusot   Caméra bolométrique Flir A 655 SC 73,21 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/jour mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Le Creusot   Caméra CEDIP Orion SC7000 439,25 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/jour mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Le Creusot   Caméra polarimétrique Bossanova 146,42 01/03/2014
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UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/jour mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Le Creusot   Laser 1,06 um 50W max + tête galva Istech 70,28 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/jour mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Le Creusot   Laser 633 nm 12mW Newport 10,54 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/jour mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Le Creusot   Laser CO2 100 mW 11,71 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/jour mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Le Creusot   Camera UV PCO 1600  70,28 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/jour mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Le Creusot   Camera Flir i7 11,71 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/heure mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Dijon   Spectro Photometre CS1000 35,87 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/heure mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Dijon   Spectro Photometre CS2000 51,25 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/heure mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Dijon   OL750‐Gonio‐spectro‐radiomètre (250‐2500 nm) 164,72 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/heure mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Dijon   OL750‐Spectro‐radiomètre 128,12 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/heure mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Dijon   Color I7 (X‐Rite) + Logiciel I‐Match 21,96 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/heure mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Dijon   Spectro JETI compact (visée laser) Specbos 1200 3,81 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/heure mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Dijon   Caméra Intelligent Sony 2,49 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/heure mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Dijon   Caméra UV Sony 4,76 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/heure mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Dijon   Caméra Couleur FOVEON 5,12 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/heure mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Dijon   Caméra IR FLIR A40 17,57 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/heure mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Dijon   Caméra IR FLIR SC2000 32,94 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/heure mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Dijon   VidéoSpectroPhotomètre (développement interne) 10,98 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/heure mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Dijon   Brillancemètre Micro Tri Gloss 1,83 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/heure mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Dijon   Brillancemètre portatif 3,66 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/heure mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Dijon   Système de calibrage Eye One 1,46 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/heure mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Dijon   Source Programmable 43,93 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/heure mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Dijon   Source de calibrage 10,62 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/heure mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Dijon   Source UV C‐B‐A 3,66 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/heure mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Dijon   Cabine à lumière Gretagmacbeth 14,03 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/heure mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Dijon   Varispec™ Filtre Interferentiel optotronique 7,69 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/heure mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Dijon   Logiciel Hyperspectrale et Satélitaire : Hydrolight 4,54 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/heure mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Dijon   Microscope, équipement salle blanche 3,88 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/heure mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Dijon   Salle Blanche "ISO6" + banc optique 62,23 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/jour mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Dijon   Spectro Photometre CS1000 286,98 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/jour mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Dijon   Spectro Photometre CS2000 409,97 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/jour mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Dijon   OL750‐Gonio‐spectro‐radiomètre (250‐2500 nm) 1 317,76 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/jour mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Dijon   OL750‐Spectro‐radiomètre 1 024,93 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/jour mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Dijon   Color I7 (X‐Rite) + Logiciel I‐Match 175,70 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/jour mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Dijon   Spectro JETI compact (visée laser) Specbos 1200 30,45 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/jour mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Dijon   Caméra Intelligent Sony 19,91 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/jour mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Dijon   Caméra UV Sony 38,07 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/jour mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Dijon   Caméra Couleur FOVEON 41,00 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/jour mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Dijon   Caméra IR FLIR A40 140,56 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/jour mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Dijon   Caméra IR FLIR SC2000 263,55 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/jour mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Dijon   VidéoSpectroPhotomètre (développement interne) 87,85 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/jour mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Dijon   Brillancemètre Micro Tri Gloss 14,64 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/jour mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Dijon   Brillancemètre portatif 29,28 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/jour mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Dijon   Système de calibrage Eye One 11,71 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/jour mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Dijon   Source Programmable 351,40 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/jour mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Dijon   Source de calibrage 84,92 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/jour mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Dijon   Source UV C‐B‐A 29,28 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/jour mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Dijon   Cabine à lumière Gretagmacbeth 32,21 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/jour mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Dijon   Varispec™ Filtre Interferentiel optotronique 61,50 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/jour mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Dijon   Logiciel Hyperspectrale et Satélitaire : Hydrolight 36,31 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/jour mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Dijon   Microscope, équipement salle blanche 31,04 01/03/2014
UFR SCIENCES ET TECHNIQUES 07 08/04/2014 21/05/2014  PRIX DE VENTE SERVICES   RECETTE    tarif/jour mise à disposition matériel plateforme 2D_2D_3D  Dijon   Salle Blanche "ISO6" + banc optique 497,82 01/03/2014

CENTRE CONDORCET 40 21/05/2014 SUBVENTION ACCORDEE DEPENSE  Association VIE ETUDIANTE 
 STAPS ‐ Versement d'une subvention à en dédommagement des actions menées dans le cadre de 
la promotion de la Licence DGAPA 

890,00

UFR SCIENCES HUMAINES 06 06/05/2014 21/05/2014 SUBVENTION ACCORDEE DEPENSE
 Subvention de l'UFR pour l'organisation du colloque "Monumenta. Memoriae Augusti. Divus 
Augustus, un monumentum en construction". 

500,00 06/05/2014 31/12/2014

UFR SCIENCES HUMAINES 06 06/05/2014 21/05/2014 SUBVENTION ACCORDEE DEPENSE
 Subvention du département de psychologie, pour l'organisation des journées IUF des 27 et 28 
mai 2014 

500,00 06/05/2014 31/12/2014

UFR SCIENCES HUMAINES 06 06/05/2014 21/05/2014 ADHESION DEPENSE
 Accord sur le principe d'adhésion institutionnelle du laboratoire CIMEOS à la Société Française 
des Sciences de l'Information et de la Communication (SFSIC) . 

900,00 06/05/2014 31/12/2014

UFR SCIENCES HUMAINES 06 06/05/2014 21/05/2014 SUBVENTION ACCORDEE DEPENSE
 Subvention du laboratoire CIMEOS : aide au financement des actions menées dans le cadre du 
projet "Tweeter aux élections européennes 2014" porté par la MSH 

2 000,00 06/05/2014 31/12/2014

SERVICE COMMUNICATION 90 21/05/2014 PRIX DE VENTE BIENS RECETTE  Tarif pour le Grand Dijon pour des surfaces publicitaires :  

Guide de l'étudiant : une page intérieure sur la carte culture, une 4ème de couverture sur la carte 
culture et une double‐page intérieure sur les atouts de la ville
Guide du lycéen : une 4ème de couverture sur la carte culture et insertion du logo du Grand Dijon 
en page 3

16 000,00

UFR PHARMACIE 01 06/05/2014 21/05/2014 SUBVENTION ACCORDEE DEPENSE  SUBVENTION ADIP  70,00

UFR PHARMACIE 01 06/05/2014 21/05/2014 PRIX RECOMPENSE DEPENSE  PRIX CONCOURS DE DISPENSATION d'ORDONNANCE 2014 ‐ Melle MAESTRALI Delphine  100,00

UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE  TARIFS 2014 PLATEFORME DE CYTOMETRIE 
UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE  Grille tarifaire secteur académique  
UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE  Lab. Acad. UMR 866 
UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE  Instrument d'analyse 
UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE  * LSRII ‐  tarif horaire  43,00
UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE  * FacsCalibur  ‐  tarif horaire  38,00
UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE  * Guava Esasy Cyte ‐  tarif horaire  40,00
UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE  * Trieur Arial III ‐  tarif horaire  45,00
UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE  * AutoMacs Pro ‐ le Tri   20,00 2/3
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UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE  * Automacs‐ le Tri  20,00
UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE  * BIOPLEX ‐ la plaque  100,00
UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE  Lab . Acad. Externe UMR 866 
UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE  Instrument d'analyse 
UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE  * LSRII ‐  tarif horaire  48,00
UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE  * FacsCalibur  ‐  tarif horaire  42,00
UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE  * Guava Esasy Cyte ‐  tarif horaire  48,00
UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE  * Trieur Arial III ‐  tarif horaire  50,00
UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE  * AutoMacs Pro ‐ le Tri   25,00
UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE  * Automacs‐ le Tri  25,00
UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE  * BIOPLEX ‐ la plaque  125,00
UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE  Enseignements pédagogiques 
UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE  * LSRII ‐  tarif horaire  43,00
UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE  * FacsCalibur  ‐  tarif horaire  38,00
UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE  * Guava Esasy Cyte ‐  tarif horaire  40,00
UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE  * Trieur Arial III ‐  tarif horaire  45,00
UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE  * Formations (2 jours) ‐ par étudiant  250,00
UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE  Grille tarifaire secteur PRIVE et hors campus académique 
UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE  Entreprises 
UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE  * BIOPLEX ‐ la plaque  15,00
UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE  * AUTOMACS PRO ‐ l'expérience  30,00
UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE  * MILTENIY ‐ l'expérience  30,00
UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE  * TRIEUR ARIA ‐ tarif horaire  110,00
UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE  * GUAVA ‐ tarif horaire  45,00
UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE  * FACSCALIBUR ‐ tarif horaire  45,00
UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE  * LSRII ‐ tarif horaire   55,00

UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE
 * Forfait maintenance et mise en service des équipements ‐ par journée d'utilisation des 
équipements suivants : BIOPLEX, TRIEUR ARIA III, GUAVA, FACSCALIBUR, LSRII  

90,00

UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE
 * Heure de formation : formation d'une heure obligatoire pour tout nouvel utilisateur des 
équipements  

90,00

UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE
 * Heure de prestation : accompagnement par le personnel de la Plateforme sur demande. Le coût 
de l'heure d'intervention ingénieur d'étude s'ajoute alors au forfait maintenance et mise en 
service des équipements et aux coûts d'utilisation du matériel  

80,00

UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE
 * Forfait Formation complète  sur deux jours / par personne (optionnelle réalisée sur demande ‐ 
se renseigner auprès de la Plateforme)  

1 100,00

UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE  Autres Universités  
UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE  * BIOPLEX ‐ la plaque  118,00
UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE  * AUTOMACS PRO ‐ l'expérience  24,00
UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE  * MILTENIY ‐ l'expérience  24,00
UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE  * TRIEUR ARIA ‐ tarif horaire  105,00
UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE  * GUAVA ‐ tarif horaire  38,00
UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE  * FACSCALIBUR ‐ tarif horaire  44,00
UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE  * LSRII ‐ tarif horaire   51,00

UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE
 * Forfait maintenance et mise en service des équipements ‐ par journée d'utilisation des 
équipements suivants : BIOPLEX, TRIEUR ARIA III, GUAVA, FACSCALIBUR, LSRII  

67,00

UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE
 * Heure de formation : formation d'une heure obligatoire pour tout nouvel utilisateur des 
équipements  

67,00

UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE
 * Heure de prestation : accompagnement par le personnel de la Plateforme sur demande. Le coût 
de l'heure d'intervention ingénieur d'étude s'ajoute alors au forfait maintenance et mise en 
service des équipements et aux coûts d'utilisation du matériel  

57,00

UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE
 * Forfait Formation complète  sur deux jours / par personne (optionnelle réalisée sur demande ‐ 
se renseigner auprès de la Plateforme)  

250,00

UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 DON RECETTE  DON Association Bourgogne Cœur  3 078,00
UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 SUBVENTION  DEPENSE  SUBVENTION CEMD  4 000,00
UFR MEDECINE 30 06/05/2014 21/05/2014 SUBVENTION ACCORDEE DEPENSE  SUBVENTION CEMU POUR ACHAT D'UN ORDINATEUR  400,00

UFR SC. VIE TERRE ENVIRONNEMENT 08 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE SERCOBIO  tarifs 2014  du Service de Séquençage et de Génotypage (SSG) 
Séquençage /Génotypage sur le séquenceur /capilaire  CEQ‐8000 (Beckman Coulter)
* 1 separation électrophorétique (8 échantillons) 20,67 21/05/2014

UFR SC. VIE TERRE ENVIRONNEMENT 08 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE SERCOBIO  tarifs 2014  du Service de Séquençage et de Génotypage (SSG) 
Génotypage sur le séquenceur Li‐Cor
* 1 séparation éléctrophorétique sur un gel de 25 cm 9,61 21/05/2014

UFR SC. VIE TERRE ENVIRONNEMENT 08 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE SERCOBIO  tarifs 2014  du Service de Séquençage et de Génotypage (SSG) 
Génotypage sur le séquenceur Li‐Cor
* 1 séparation éléctrophorétique sur un gel de 41 cm 16,82 21/05/2014

UFR SC. VIE TERRE ENVIRONNEMENT 08 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE SERCOBIO  tarifs 2014  du Service de Séquençage et de Génotypage (SSG) 
Génotypage sur le séquenceur Li‐Cor
* 1 séparation éléctrophorétique sur un gel de 66 cm 21,63 21/05/2014

UFR SC. VIE TERRE ENVIRONNEMENT 08 06/05/2014 21/05/2014 PRIX DE VENTE SERVICES RECETTE SERCOBIO  tarifs 2014  du Service de Séquençage et de Génotypage (SSG) 
Analyse quantitative d'acides nucléiques (ADN/ARN) la PCR quantitative ABI7900 (Applied 
Biosystems)
*1 amplification de PCR quantitative 

11,53 21/05/2014

LA PASSERELLE 16 21/05/2014  ADHESION   DEPENSE 
  Association AUNEGE (association universités pour l'enseignement numérique en économie et 
gestion)  

  pas de TVA   2 500,00 01/01/2014 31/12/2014

ISAT DE NEVERS 09 21/05/2014 DROIT UNIVERSITAIRE RECETTE  passage à la session du TOEIC pour la 2ème fois  52,00

3/3


	CA-21052014-delib6-quest-financieres-tarifs
	CA-21052014-diverses-questions-financieres2

